

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	01 D.01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 001,78		0,22		0,00		
1	310271537R0	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení pod stropem : 0,8*0,68*0,45+0,5*0,68*0,6-0,4*0,3*0,6	m3	0,37680	4 251,00	1 601,78	0,58	0,22	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I
					0,38000							
2	R_3077936	Vyčištění komínového průduchu 450x450 mm	hod	4,00000	350,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						20 090,53		1,05		0,00		
3	611421331RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 % štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	38,90000	223,65	8 699,99	0,01	0,46	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I
					38,90000							
4	612401391RT	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, chodba - dveře : 1	kus	1,00000	524,48	524,48	0,04	0,04	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I
					1,00000							
5	612421331RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 % štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	52,70950	206,15	10 866,06	0,01	0,55	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I
					52,71000							
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						13 287,87		0,85		0,00		
6	631312121R0	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky do 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, zapravení základu : 3,5*0,8*0,05	m3	0,14000	3 393,60	475,10	2,50	0,35	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I
					0,14000							
7	632479122R0	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi tloušťky do 5 mm rozmíchání směsí s vodou, nanesení stěrky vyrovnání pod dlažbu : schody : 1,3*0,9+1,3*0,57 kotelna : 37,1	m2	39,01100	328,44	12 812,77	0,01	0,50	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I
					1,91000							
					37,10000							
Díl 64 Výplně otvorů						3 224,40		0,06		0,00		
8	642944121R0	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu	kus	1,00000	1 201,20	1 201,20	0,05	0,05	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	01 D.01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.												
9	5533300431R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průřechu 900 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P: závěsiv pevné: požární odolnost	kus	1,00000	2 023,20	2 023,20	0,01	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/ I
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						743,90		0,03		0,00		
10	941955004R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2.5 do 3.5 m komín - hlava : 4,1*1,2	m2	4,92000	151,20	743,90	0,01	0,03	0,00	0,00	800-3	RTS 21/ I
Díl 95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách						1 939,26		0,00		0,00		
11	9529014111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží kotelna : 38,9	m2	38,90000	43,04	1 674,26	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ I
12	952902110R0	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na chodba a přístupová komunikace - cca : 50	m2	50,00000	5,30	265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I
Díl 96 Bourání konstrukcí						20 190,45		0,00		3,09		
13	965042231R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu. tloušťky přes 100 mm. plochy do 4 m2 sokl : 3,5*0,8*0,12	m3	0,33600	1 833,00	615,89	0,00	0,00	2,20	0,74	801-3	RTS 21/ I
14	965048515R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm viz pol. 96508-1713 : 39,78	m2	39,78000	376,80	14 989,10	0,00	0,00	0,01	0,50	801-3	RTS 21/ I
15	965081713R0	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kotelna : 37,9 schody : 1,3*0,9+1,25*0,57	m2	39,78250	39,24	1 561,07	0,00	0,00	0,02	0,80	801-3	RTS 21/ I
16	968071125R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	29,70	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ I
17	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy do 2 m2 0,9*1,97	m2	1,77300	455,40	807,42	0,00	0,00	0,08	0,13	801-3	RTS 21/ I
18	978011141R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdíva stropů. v rozsahu do 30 %	m2	38,90000	26,96	1 048,74	0,00	0,00	0,01	0,39	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	01 D.01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<u>kotelna : 38,9</u>		<u>38,90000</u>								
19	978013141R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabním spár s očištěním zdiiva stěn v rozsahu do 30 % <u>kotelna - v.1850 mm : (9,075+5,65)*2*1,85-0,9*1,97</u>	m2	52,70950	21,60	1 138,53	0,00	0,00	0,01	0,53	801-3	RTS 21/ I
				<u>52,71000</u>								
Díl 99 Staveništní přesun hmot						1 818,02	0,00	0,00				
20	999281145R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,21494	820,80	1 818,02	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ I
Díl 721 Vnitřní kanalizace						2 670,00	0,00	0,00				
21	R_3077922	Demontáž podlahových vpustí včetně ekologické likvidace	ks	3,00000	260,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
22	R_3077939	Úprava okolo vpustí - izolace D+M	ks	3,00000	630,00	1 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl 764 Konstrukce klempířské						18 854,51	0,01	0,03				
23	764813830R0	Lemování komínů osazených v ploše, střeš s hladkou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu ... dodávka a montáž <u>viz pol.č.11 - v.č.04 : 1,9*0,7</u>	m2	1,33000	1 422,00	1 891,26	0,01	0,01	0,00	0,00	800-764	RTS 21/ I
				<u>1,33000</u>								
24	764339830R0	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu do 30° <u>2,3*1,55</u>	m2	3,56500	62,56	223,03	0,00	0,00	0,01	0,03	800-764	RTS 21/ I
				<u>3,56000</u>								
25	R_3077921	Demontáž plechového potrubí včetně ekologické likvidace	hod	4,00000	350,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
26	R_3077946	Potrubí pro přívod vzduchu 400x300 mm D+M <u>Pz plech tl. 1 mm, délka 4100 mm : 4,1</u>	m	4,10000	1 377,50	5 647,75	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				<u>4,10000</u>								
27	R_3077947	Větrací mřížka 400x300 mm D+M potrubí - interier	ks	1,00000	650,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
28	R_3077948	Větrací mřížka se sítí proti hmyzu 500x500 mm D+M <u>komín - exterieur : 1</u> <u>viz pol.č.12 - v.č.04 :</u>	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				<u>1,00000</u>								
29	R_3091640	Komínová stříška 2000 x 1200 mm D+M <u>viz pol.č.13 - v.č.04 : 2</u>		2,00000	3 600,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				<u>2,00000</u>								
30	998764201R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	185,12000	1,85	342,47	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 21/ I
Díl 765 Krvtiny tvrdé						1 500,00	0,00	0,00				
31	R_3077954	Zabezpečení krytiny proti poškození <u>práce na komínové hlavě, montáž + demontáž : 10</u>	m2	10,00000	150,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				<u>10,00000</u>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	01 D.01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 766 Konstrukce truhlářské						7 806,37		0,03		0,00		
32	766661422R0	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm <i>Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</i>	kus	1,00000	390,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 21/ I
33	766670021R0	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	191,75	191,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 21/ I
34	766695213R0	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	129,50	129,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 21/ I
35	R_3077962	Cylindrická vložka - dodávka	ks	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
36	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	1,00000	628,00	628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/ I
37	61165612R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; FI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch, úprava laminát	kus	1,00000	5 814,00	5 814,00	0,03	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/ I
38	61187181R	práh dub; š = 150 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	222,00	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/ I
39	998766201R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	77,25300	1,05	81,12	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 21/ I
Díl 767 Konstrukce zámečnické						650,00		0,00		0,00		
40	R_3077937	Větrací mřížka 500x400 mm D+M <i>hliníková : 1</i>	ks	1,00000	650,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					<i>1,00000</i>							
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						45 179,31		1,09		0,00		
41	771101210R0	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <i>kotelna : 37,1</i>	m2	37,10000	47,70	1 769,67	0,00	0,01	0,00	0,00	800-771	RTS 21/ I
					<i>37,10000</i>							
42	771575109R0	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	37,10000	504,05	18 700,26	0,01	0,19	0,00	0,00	800-771	RTS 21/ I
43	771579793R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	37,10000	11,20	415,52	0,00	0,04	0,00	0,00	800-771	RTS 21/ I
44	771270011RA	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele z dlaždic keramických včetně soklíku výšky 20 cm. <i>1,3*3</i>	m	3,90000	816,00	3 182,40	0,02	0,07	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 21/ I
					<i>3,90000</i>							
45	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskuzová úprava; pro interiér i exteriér <i>37,1*1,1</i>	m2	40,81000	452,68	18 473,87	0,02	0,78	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/ I
					<i>40,81000</i>							
46	998771201R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	425,41700	6,20	2 637,59	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 21/ I
Díl 781 Obklady keramické						5 091,46		0,40		0,39		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	01 D.01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	781950010RA	Opravy obkladů keramických výměna vnitřního obkladu	m2	5,73750	887,40	5 091,46	0,07	0,40	0,07	0,39	AP-PSV	RTS 21/ I
<p style="color: green; font-size: small;">Odsekání a odebrání obkladů z obkládaček vnitřních plochy do 2 m2, otlučení podkladní omítky až na zdivo, postřik stěn maltou cementovou, dodávka a montáž obkladů z obkládaček pórovinných kladených do malty, začištění omítek kolem obkladů. Dodávka materiálu. Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. uvažováno 15 % plochy obkladů : kotelna : 38,25/100*15</p> <p style="text-align: right; color: blue;">5,74000</p>												
Díl 783 Nátěry						657,59		0,00		0,00		
48	783225100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	1,25800	184,00	231,47	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
<p style="color: green; font-size: small;">včetně pomocného lešení. záručeň : 1,258</p> <p style="text-align: right; color: blue;">1,26000</p>												
49	783224900R0	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním	m2	1,80000	172,00	309,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
<p style="color: green; font-size: small;">na vzduchu schnoucích zábradlí : 0,9*1*2</p> <p style="text-align: right; color: blue;">1,80000</p>												
50	783626020R0	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	0,18000	194,50	35,01	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
<p style="color: green; font-size: small;">včetně montáže, dodávky demontáže lešení. práh : 0,9*0,2</p> <p style="text-align: right; color: blue;">0,18000</p>												
51	783881260R0	Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace + 2x nátěr akrylátový	m2	0,37050	220,00	81,51	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
<p style="color: green; font-size: small;">schody - bočnice : 0,4*0,57+0,25*0,38+0,25*0,19</p> <p style="text-align: right; color: blue;">0,37000</p>												
Díl 784 Malby						5 268,27		0,02		0,00		
52	784452911R0	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné s obroušením a oprášením	m2	99,38250	53,01	5 268,27	0,00	0,02	0,00	0,00	800-784	RTS 21/ I
<p style="color: blue; font-size: small;">strop - kotelna : 38,9 stěny - kotelna : (9,075+5,65)*2*1,85 chodba - nové dveře - stěna : 2*3</p> <p style="text-align: right; color: blue;">38,90000 54,48000 6,00000</p>												
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 954,67		0,00		0,00		
53	979011221R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	3,11262	696,00	2 166,38	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ I
54	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,11262	227,00	706,56	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny		
O:	D	Kotelna	
R:	01	D.01 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,11262	15,90	49,49	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ I
56	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,11262	317,50	988,26	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ I
57	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,11262	35,40	110,19	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ I
58	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,11262	300,00	933,79	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
Díl VN Vedlejší náklady						5 972,34	0,00	0,00				
59	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 412,77	3 412,77	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.												
60	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	853,19	853,19	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.												
61	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 706,38	1 706,38	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.												
Celkem						162 900,73						